RT (EU) numeris

EU/1/13/901/001

EU/1/13/901/002

EU/1/13/901/001

(Sugalvotas)
pavadinimas

SIRTURO

SIRTURO

SIRTURO

Stiprumas

100 mg

100 mg

20 mg

1/1

Farmaciné Vartojimo budas Vidiné
forma Pakuoté
Tableté Vartoti per burng (BE)J'T'Ie3|IIEl;kaS
Lizdineé
Tablete Vartoti per burng plokételé
(alu/alu)
Tableté Vartoti per burng (BE)J'T'illlfl;kas

Pakuotés
dydis

188 tabletés
24 tabletés

60 tableciy



